
         
Uchwała Nr LV/425/06 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
z dnia 14 lutego 2006 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr XXIX/205/04 Rady Miejskiej  w Dobrym Mieście z 
dnia 12 sierpnia 2004 roku w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego w Gminie 
Dobre Miasto 
 
        Na podstawie art. 18, ust.2 punkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.  2002 r. nr 23 poz.220, 
nr 62 poz. 558, nr 113 poz.984, nr 153 poz.1271, nr 214 poz.1806,  z 2003 r. nr 80 poz. 717 i 
nr 162 poz.1568, oraz z 2004 r. nr.102, poz.1055, nr 116, poz.1203, nr 210 poz. 2135 oraz 
2005 nr 155 poz. 1298, nr 169 poz.1420) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
W Planie Rozwoju Lokalnego, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/205/04 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 12 sierpnia 2004 roku  w Rozdziale 4 pt. 
„Realizacja zadań i projektów” wprowadza się następujące zmiany: 
   1) Podrozdział 4.1. pn. „Projekty i zadania inwestycyjne na lata 2004-2006” otrzymuje  
       brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały, 
   2) Podrozdział 4.2. pn. „Zestawienie zadań inwestycyjnych w latach 2004-2006” otrzymuje  
        brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego. 
               
  
                                                            
 
 
 
 


